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Dünya tarixi sübut etmişdir ki, 
şəxsiyyətlərin gücü, ağlı, cəsarəti, si-
yasi iradəsi və müdrikliyi mənsub 
olduğu xalqın, onun yaratdığı dövlə-
tin həyatında əvəzedilməz rola ma-
likdir. Milli liderliklə siyasi liderlik 
keyfiyyətlərinin bir dövlət adamında 
birləşməsi bəşər tarixində nadir rast 
gəlinən unikal haldır. Bu şəxsiyyətlər 
arasında müasir müstəqil Azərbaycan 
dövlətinin memarı və qurucusu, ulu 
öndər Heydər Əliyevin özünəməxsus 
yeri vardır. 

Ümummilli lider fəaliyyət göstərdiyi 
bütün sahələrdə özünü məhz birinci şəxs 
kimi, lider kimi təsdiq etmişdir. Azərbay-
canın görkəmli şəxsiyyətləri, xalq üçün 
danılmaz xidmətlər göstərmiş öncülləri 
çox olmuşdur. Fəxrlə deyim ki, tarix boyu 
Azərbaycanın dövlət xadimlərindən yalnız 
unudulmaz rəhbər, görkəmli dövlət xadimi 
və dünya miqyaslı siyasətçi Heydər Əliyev 
ümummilli lider səviyyəsinə yüksəlmişdir. 
Bu dahi insan Azərbaycan xalqının yad-
daşında qurucu və xilaskar dövlət xadimi, 
milyonların məhəbbətini qazanan öndər 
kimi qalmışdır. Xalqımızın tarixi taleyin-
də, mənəvi, siyasi və ictimai həyatında, 
dövlət quruculuğunda onun qədər misil-
siz xidmətlər göstərən ikinci dövlət ada-
mı tapmaq mümkün deyildir. Bu mənada 
o, xalqımızın milli iftixarı, ürəklərimizdə 
özünə yer tapan milli liderimiz, güvənc 
yerimiz, qürur duyduğumuz və arxa bildi-
yimiz ən böyük azərbaycanlı idi. 

Ulu öndər Heydər Əliyev dünyanın 
bənzərsiz, böyük amalları və misilsiz 
əməlləri ilə seçilən siyasət adamı idi. O, 
dünya siyasətinə təsir etmək gücündə olan 
lider idi. Liderlər var ki, siyasi fəaliyyət, 
dövlət idarəetməsi sahəsində uzun illər 
çalışıb püxtələşdikdən sonra tanınırlar. 
Elə adamlar da var ki, bu, onlarda fitrətən 
mövcuddur, genlərində kodlaşdırılıb, bir 
sözlə ilahi vergisidir. Buna Allahın bəxş et-
diyi liderlik deyirlər. Heydər Əliyev məhz 
belə şəxsiyyətlərdəndir. 

Sadə, zəhmətkeş bir azərbaycanlı 
ailəsində dünyaya göz açan, min cür ma-
neələrdən, çətinliklərdən keçərək Yer kürə-
sinin altıdan bir hissəsini əhatə edən SSRİ 
kimi nəhəng bir dövlətin rəhbərlərindən 
biri səviyyəsinə ucalan Heydər Əliyev 
Azərbaycan tarixinə, həm də, Qurtuluş 
Mübarizəsinin Qalibi kimi daxil olmuşdur. 
Heydər Əliyev şəxsiyyəti öyrənilməmiş 
dünyadır� Bu nadir dühanın siyasət aləmi-
ni bitib-tükənməyən, sahilləri görünməyən 
ümmana bənzətmək olar. Misilsiz dövlət 
xadimi kimi ən mürəkkəb, ən ağır, hət-
ta çıxılmaz hesab olunan vəziyyətlərdən 

Vətən üçün, doğma xalqından ötrü heç kə-
sin gözləmədiyi ən yaxşı çıxış yolu tapmaq 
bacarığı Allahın ona əta etdiyi vergidir.

Müasir Azərbaycanın sosisal-iqtisa-
di və ictimai-mədəni həyatının elə sahəsi 
yoxdur ki, orada Heydər Əliyevin quru-
culuq fəaliyyətinin fundamental nəticələri 
aydın şəkildə görünməsin. Belə bir deyim 
var ki, tarixi şəxsiyyətlərin nəhəngliyi 
zaman keçdikcə daha aydın şəkildə gö-
rünməyə başlayır. Çünki onlar uzaqgörən 
qərarları ilə öz millətinin gələcəyini müəy-
yən edərək bir növ zamanı qabaqlamaq 
missiyasını yerinə yetirilər. Bütün ömrünü 
xalqının azadlığı və xoşbəxtliyi uğrunda 
mübarizəyə həsr edən ulu öndər Heydər 
Əliyevin Azərbaycan xalqı qarşısındakı ta-
rixi xidmətləri də illər ötdükcə daha möh-
təşəm görünməkdədir. glkəmizin bugünkü 
dinamik və hərtərəfli inkişafını, həyatımı-
zın bütün sahələrində yüksəliş və tərəqqini 
müşahidə etdikcə Heydər Əliyevin böyük-
lüyünü və müdrikliyini daha dərindən dərk 
etmiş oluruq. 

Xilaskarlıq missiyası ilə Azərbaycan 
xalqını ən ağır bəlalardan hifz edən, çox 
mürəkkəb geosiyasi reallıqların hökm 
sürdüyü bir şəraitdə Azərbaycan dövləti-
nin parçalanmaq təhlükəsindən qoruyan 
və bütün çətinliklərə, təzyiq və təhdidlərə 
sinə gərərək “Mənim üçün hər şeydən 
əziz mənim xalqımdır, mənim Vətənimdir, 

mənim torpağımdır�” – deyən ümummilli 
lider Heydər Əliyev hər bir azərbaycanlı-
nın qəlbində əbədi taxt qura bildi. gzünün 
hərbi-siyasi, sosial-iqtisadi nailiyyətləri 
ilə bu gün bütün dünyanın diqqət mərkə-
zində olan müasir Azərbaycan dövlətinin 
qurucusu, ulu öndər Heydər Əliyevin əziz 
xatirəsi xalqımızın qəlbində və yaddaşında 
əbədi yer tutur.

Ulu öndərin Vətəni və xalqı qarşısında 
müstəsna xidmətlərindən biri İlham Əliyev 
kimi oğul yetişdirməsidir. Fotoların birində 
ata və oğul yanaşı dayanaraq uzaq üfüqlərə 

baxırlar. İllər arxasından sanki bugünkü 
modern, dinamik inkişaf edən, ərazi bütöv-
lüyünü bərpa etməyə nail olan Azərbayca-
nı görürlər. Prezident İlham Əliyev 22 ildir 
ki, Azərbaycana bacarıqla rəhbərlik edir, 
onu inamla gələcəyə aparır...

Ümummilli lider Heydər Əliyevin ən 
böyük arzusu Qarabağın düşmən tapdağın-
dan azad edilməsi, ərazi bütövlüyümüzün 
bərpası idi. İllər öncə böyük uzaqgörən-
liklə deyirdi: “Qarabağ məsələsini həll 
edəcəyik. =aman lazımdır, vaxt lazımdır. 
Azərbaycan torpaqları heç vaxt onun əlin-
dən gedə bilməz. Bizim işğal olunmuş tor-
paqlarımız mütləq qaytarılacaqdır”.

Həmin an 17 ildən sonra – 2020-ci ildə 
yetişdi. Heydər Əliyevin qoyduğu möh-

kəm təməl əsasında Azərbaycan ildən-ilə 
gücləndi, beynəlxalq aləmdə mövqeyi-
ni möhkəmləndirdi, qüdrətli ordu yarat-
dı. Məhz iqtisadi güc, rəşadətli ordumuz 
düşməni torpaqlarımızdan qovub çıxardı, 
üçrəngli bayrağımız yenidən Vətən torpaq-
larında, Qarabağın döyünən ürəyi olan Şu-
şada qürurla dalğalanmağa başladı. Dəmir 
yumruqla beli qırılan, başı əzilən düşmən 
kapitulyasiya aktını imzalamağa məcbur 
oldu, ərazi bütövlüyümüz təmin edildi.

Azərbaycan dövlətçiliyinə, dövlətçi-
liyimizin inkişafına verilən əvəzolunmaz 
töhfələr məhz ulu öndər Heydər Əliyev 
şəxsiyyətində ən yüksək zirvəyə çatdı. 
Unudulmaz dahi şəxsiyyət müasir dövrdəki 
dövlətçiliyin yeni tipologiyasının möhkəm 
əsaslarını qoyub. Heydər Əliyevin zəngin 
dövlətçilik təcrübəsi bu gün bütün dünyada 
etiraf olunur, hörmətlə qarşılanır və yüksək 
qiymətləndirilir. Ümummilli lider bizim 
üçün elmi prinsiplərə və zəngin intellektual 
potensiala əsaslanan mükəmməl bir dövlət-
çilik konsepsiyası yaratmış, dövlət idarəçili-
yi sahəsində zəngin elmi-nəzəri və praktiki 
irs qoymuşdur. Onun dövlətçilik ideyaları-
nın elmi-nəzəri əsasları təkcə bu gün üçün 
deyil, gələcək üçün də əhəmiyyətlidir. 

Bu gün Azərbaycan Heydər Əliyev 
yolu ilə inamla irəliləyir və inkişaf edir.

7ənzilə 5hS7ƏM;ANL, ,  
Milli Məclisin deSutatı

Heydər Əliyev siyasi kursunun layiqli davamçısı – möhtərəm 
Prezidentimiz, Müzə൵ər Ali Baş Komandanımız İlham 
Əliyevin Çin Xalq Respublikasında çox yüksək səviyyədə 

qarşılanması qəlbimə qürur hissi doldurmaqla yanaşı, mənə 2 il 
bundan öncə Davosda baş vermiş bir hadisəni xatırlatdı. Düşündüm 
ki, cənab Prezidentimiz həm də Davosda baş vermiş hadisədə 
göstərdiyi təpərə görə dünyanın nəhəng dövlətlərində bu sayaq uca 
hörmətlə qarşılanır.

Xatırladığım bu oldu ki, bəzi dövlət 
başçıları Davosda Türkiyə Prezidenti hör-
mətli Rəcəb Tayyib Ərdoğanın qarasına 
danışanda İlham Əliyev cənabları cəsarətlə 
yerindən qalxıb dedi ki, “Türkiyənin Prezi-
denti cənab Ərdoğan burada yoxdur, amma 
mən buradayam�” Məncə, həm də bu cə-
sarəti möhtərəm Prezidentimizlə dünya 
miqyasında hesablaşmağa və onu hər yerdə 
layiq olduğu tərzdə qarşılamağa müxtəlif 
dövlətlərin başçılarını səfərbər edir.

Davosda baş verən bu hadisə isə yadı-
ma başqa bir məqamı, 1982-ci ilin sentya- 
brında Bakıda baş vermiş olduqca maraqlı 
bir olayı saldı. Və düşündüm: Atalarımız 
düz buyurub: “Ot öz kökü üstə bitər”.

O vaxt SSRİ rəhbəri Leonid Brejnev 
sonuncu dəfə Bakıya gələndə keçmiş Lenin 
Sarayında çıxışı zamanı buradakı tədbirdə 
oxumalı olduğu çıxışın mətni yerinə Azər-
baycan KP MK-da keçirilən qapalı iclasda 
söylədiyi nitqin mətnini oxumağa başladı 
(mənə belə gəlir ki, bu hadisəni L.Brej-
nevin köməkçiləri qəsdən törətmişdilər). 
Təbii ki, həmin çıxış tamam fərqli idi və 
tənqidi iradlardan xali deyildi. Ümummilli 
liderimiz Heydər Əliyev yerindən qalxdı, 
Leonid Brejnevin söyləyəcəyi nitqin mətni-
ni onun qarşısına qoyub dedi: “Leonid İliç, 
bunu oxumaq lazımdır�” və Brejnevdəki 
mətni götürüb yerinə qayıtdı. (Mən həmin 
tədbirin canlı şahidiyəm, o vaxt Mərkəzi 
Komitənin təbliğat və təşviqat şöbəsində 
təlimatçı şöbəsində işləyirdim). Bütün sa-
lonu bir anlıq heyrət bürüdü, sonra isə gu-
rultulu alqışlar qopdu. Bu, əsl kişi cəsarəti 
idi. Güman edirəm ki, o zamankı başqa 
müttəfiq respublikaların rəhbərlərindən heç 
biri belə bir cəsarətli addım ata bilməzdi.

Ümummilli liderimiz Heydər Əliye-
vin rəhbərliyi altında, yəni Azərbaycan KP 
MK-da cəmi 6 ay işlədim. Bu qısa müddət-
də bir neçə dəfə Heydər Əliyevin keçirdiyi 
zona müşavirələrində mətbuat işçilərinin 
fəaliyyətini yönəldən MK təlimatçısı kimi 
iştirak etdim – Saatlıda, Bərdədə, Xankən-
didə, Şuşada, Vaqif Poeziya bayramında.

Görünür, hər kəsin bir tale yazısı var. 
Və mənim də taleyimə nəhəng şəxsiyyətlə 
yaxından tanış olmaq qisməti yazılıbmış. 
Əslində, Heydər Əliyev elə bir şəxsiyyətdir 
ki, ağlı başında olan adam onunla bilavasitə 
təmasda olmasa da, ondan nəyisə götürər, 
nələrəsə sahib ola bilərdi.

Azərbaycan KP MK-ya təlimatçı və-
zifəsinə təyin olunmazdan əvvəl mən 
Bakı Şəhər Partiya Komitəsində təlimatçı 
işləyirdim. Müxtəlif tədbirlərdə xidmə-
ti vəzifəmi yerinə yetirirdim və Heydər 
Əliyevin nitqinə, insanlarla davranışına, 
çıxışları zamanı etdiyi hərəkətlərə diqqətlə 
baxırdım. Bircə dəfə də olsun görmədim ki, 
Heydər Əliyev nitq söylədiyi zaman hazır 
mətnə baxsın. 

İclaslar neçə saat çəksə də, Heydər  
Əliyev yorulmaq bilmədən hər kəsə diqqət-
lə qulaq asır, suallarını verir, cavablarını 
araşdırırdı. O vaxtlar indiki kimi video-
kameralar yox idi. Kino çəkən kamerala-
rın səsindən hiss edirdi ki, ya çəkiliş lenti 
bitmək üzrədir, ya da çəkiliş kameralarının 
mexanizminin yayları yenidən qurulma-
lıdır. Çıxışın əsas mövzusundan ustalıqla 
uzaqlaşır, çəkiliş aparatlarının işləməyə 
hazır olduğunu hiss edir və əsas mövzunu 
davam etdirirdi. Heydər Əliyev, sanki, ətra-

fındakı insanların ürəklərini oxuyurdu.
1982-ci ilin iyul ayının 14-də qatar-

la gəldik Bərdəyə, orada maşınlara minib 
yollandıq pambıq tarlalarına baxmağa. 
Rüstəm Səfərəliyev o vaxt Bərdə Rayon 
Partiya Komitəsinin 1-ci katibi idi. Mən 
tele və kino, habelə “Azərinform”un jur-
nalistləri ilə birlikdə mikroavtobusla ge-
dirdik. Qayda belə idi ki, Heydər Əliyevin 
maşınının qabağında və arxasında yol nə-
zarəti polisinin maşınları gedirdi. Arxadakı 
polis maşınından sonra ətraf rayonlardan 
olan rayon rəhbərlərinin maşınları, yaxud 
digər vəzifəli şəxslərin olduğu avtomobil-
lər gedirdi. Ən arxada gedən bizim mikro-
avtobus olurdu. Heydər Əliyev maşından 
çıxana kimi jurnalistlər özlərini çətinliklə 
çatdırırdılar. Nə isə, Bərdədə pambıq sahə-
sinin yanında dayandıq. Heydər Əliyev 
adəti üzrə pambıq tarlasının dərinliyinə 
yeridi, qısa bir zamandan sonra dayandı 
və hirsli halda geri qayıtdı. Sağ ayağında-
kı ayaqqabı xeyli palçığa batmışdı. Heydər 
Əliyev Rüstəm Səfərəliyevə hirslə dedi:  
“Sən bilirsən ki, mən pambıq kollarına 
baxmağa gedəcəm, qəsdən tarlaya su bu-
raxmısan ki, yaxşı baxa bilməyim”. O vaxt  
Heydər Əliyevin mühafizəsində olan Saşa 
adlı şəxs tez bir qom pambıq götürüb rəh-
bərin ayaqqabısındakı palçığı təmizlədi.

Heydər Əliyev maşına əyləşəndə mən 
özümdə cəsarət tapıb yaxınlaşdım qapıya 
tərəf. Təbii ki, şüşə bağlı idi. Heydər Əli-
yev diqqətlə üzümə baxdı və başı ilə razılıq 
işarəsi verdi. Ulu öndər ürəyimi oxumuşdu� 
rəhbərin maşınına yaxınlaşmaqda məqsə-
dim o idi ki, xahiş edəm – mikroavtobu-
sumuzun öz maşınına yaxın buraxılması 
barədə tapşırıq versin. Sanki dediklərimi 
gözlərimdən oxudu. Qayıtdım mikroavto-
busa. Polis maşınında olan yüksək rütbəli 
zabit gəldi ki, “Yoldaş Cəfərov, siz mikro-
avtobusu mənim maşınımdan sonra sürdü-
rün”.

Gəldik Ağdama. Oradan isə Xankən-
diyə. O vaxt vilayət partiya komitəsinin 
binasının qarşısında Ulu öndəri vilayətin o 
vaxtkı partiya rəhbəri B.Gevorkov qarşıla-
dı. Möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyev 
dediyi kimi – “Dağlıq Qarabağ muxtar vi-
layətinin tabutuna sonuncu mıxı vurduğu” 
və Bayrağımızı ucaltdığı binanın divarında 
yalnız erməni və rus dillərində binanın tə-
yinatı barədə yazı var idi. Heydər Əliyev 
Gevorkova möhkəm təpindi. Biz axşam 
Şuşadan Xankəndiyə qayıdanda binanın 
girişində artıq Azərbaycan dilində yazıl-
mış böyük lövhə var idi. Şuşada Vaqif Po-
eziya bayramı yüksək səviyyədə keçirildi. 
Xankəndidən sonra biz Bakıya döndük.

Qeyd edim ki, Leonid Brejnevin ayağı 
mənim taleyimə düşdü. O, sonuncu dəfə 
Bakıya 1982-ci ilin may ayında gəlməli idi. 
O vaxt mən Bakı Şəhər Partiya Komitəsin-
də işləyəndə Bakı Hava Limanından tutmuş 
20 Yanvar dairəsinə qədər şəhərin tərtibatı 
ilə mən və Xalq rəssamı Arif Əzizov məş-
ğul idik. MK binasında Heydər Əliyevə və 
MK büro üzvlərinə tərtibatla bağlı məlumat 
vermək mənə tapşırılmışdı. Görünür, məlu-
matım, söhbətim və davranışım Ulu öndə-
rin xoşuna gəlmişdi. Bir neçə gündən sonra 
məni Mərkəzi Komitəyə dəvət etdilər. 

Heydər Əliyev məni Azərbaycan KP 
MK təbliğat və təşviqat şöbəsinə təlimatçı 
vəzifəsinə təyin etməzdən öncə, 1982-ci il 

iyunun 11-də saat 12.15-də qəbul etdi. Söh-
bətimiz təxminən yarım saat çəkdi. Yadım-
da bu sözləri qaldı: “Mən MK-nın 1-ci kati-
bi təyin olunandan indiyə kimi Bakı Şəhər 
Partiya Komitəsindən bura vəzifəyə gətir-
diyim ilk azərbaycanlısan. Səndən əvvəl 4 
nəfəri qəbul etdim və tez də yola saldım. 
Onlar, gördüyün kimi, başqa millətlərdən 
idilər. Mən özümə yaxın bilmədiyim adam -
ların ağır günahına da yüngül cəza verirəm. 

Yaxın bildiyim adamların yüngül səhvlərini 
də bağışlamıram...”

Bu öyüdü qulağımda sırğa etdim və 
həyatım boyu Ulu öndərin bu etibarını və 
doğmalıq etimadını doğrultmağa çalış-
dım... Ulu öndərin həm respublikamıza 
partiya rəhbərliyi, həm M.Qorbaçovun 
onu xəyanətkarcasına Siyasi Büro üzvlü-
yündən və SSRİ Nazirlər Soveti Sədrinin 
1-ci müavini vəzifəsindən kənarlaşdırdığı 
dövrdə, həm də hakimiyyətə 2-ci gəlişin-
dən sonra dəfələrlə təmasda oldum. Onun 
Prezident kimi Naxçıvana ilk səfəri və Hü-
seyn Cavidin məqbərəsinin açılışı ilə bağ-
lı tədbirlərinə dair “gmrün üç günü” adlı 
nəfis bir kitab çap etdirdim. Kitab həm ki-
ril, həm də latın qrafikasında, ayrı-ayrılıq-
da 5 min və 10 min tirajla Türkiyədə çap 
olundu. Bununla bağlı iki dəfə – 1997-ci il 
Novruz bayramı ərəfəsində qəbul otağında 
işdən çıxan vaxt, bir də iş otağında görü-
şüb söhbət etdik. Təkliflərimi diqqətlə din-
lədi, müəyyən tapşırıqlar verdi. Və o vaxt 
“Vətənə qayıdanlar” adlı poema yazdım. 
Poema Ə. Cavada, H.Cavidə, M.Müşfiqə 
və Heydər Əliyevə həsr olunmuşdu. 

...Bir Sayız axşamı Jetmir Jözümdən,
ùuşaya quşbaşı qar ələnirdi.
Babanın da÷lara qonan səsindən
;anNəndi, =ənJəzur silNələnirdi�
O vaxt baba deyil, bir rəhbər idi,
(lə cavanlıqdan zəhmi a÷ırdı.
(rməni qorxudan dinə bilirdi"
Susurdu ± elə bil ± dələ baxırdı�
VaqiIdən, MüşIiqdən, &aviddən dedi,
7arixi Jətirib qoydu ortaya.
ùimal da, &ənub da, ± dedi Vətəndi,
Qoynunda qarışdı o tay bu taya�
7aleyi Jətirdi ərNöyünlərin�
Babasız şair də ürəNli olmur.
Böyüyün qədrini bilməyənlərin,
Doyunca sevinci, çörəyi olmur�
Bir nəslin taleyi heç Jətirmədi,
Yadlar qan a÷latdı bu yurda, elə,
Baba bir dəIə də ± “Susun�” ± demədi,
*üldü həddimizi aşanda belə�

Gizli deyil ki, o vaxtlar hakimiyyətdə 
olan bəzi şəxslər mənə qarşı qərəzli mövqe-
də oldular. Heydər Əliyevə məlumatlar 
çatmışdı, qətiyyətlə bütün dedi-qoduları 
rədd edib, məni qorumağa çalışmışdı. Ulu 
öndərin şəxsi qayğısı olmasaydı, məni ya 
həbs edəcəkdilər, ya da həyatdan məhrum 
edəcəkdilər...

Heydər Əliyev ədəbiyyatımıza, sənət 
adamlarına, xalq içərisində nüfuz qazanmış 
və yenicə uğurlu addımlar atmağa başlayan 
şəxslərə çox yüksək həssaslıqla yanaşırdı, 
onları qoruyurdu. Və Ulu öndərin bərqərar 
etdiyi bu siyasəti cəsarətli övladı – möh-
tərəm Prezidentimiz İlham Əliyev bu gün 
olduqca böyük diqqətlə davam etdirir.

Heydərdən öyrəndim  
bu ləyaqəti

7orSaq vidalaşdı a÷lama÷ıyla, 
8zaq səadətin ətri duyuldu. 
+eydəri xalqıma qaytarma÷ıyla 
7arix neçə-neçə Jünahı yudu. 

3olad iradəli, qərarı qəti, 
“BaNı±&eyhan” adlı bir ümman axır.
(lə bil, yenilməz +eydər qüdrəti 
Əzablı yolların hayıIın çıxır. 

Sabahdan söz açdı üzü Jülməyən, 
Sel Nimi töNülən qanlar dayandı. 
İllərlə sədası eşidilməyən 
;alqımın əbədi ulduzu yandı. 

glçüsü bilinməz bu səadətin, 
gndərim, dünyaya vaxtında Jəldin. 
Var ol, 8lu 7anrım, var ol, Millətim, 
Var ol Ni, +eydəri qoruya bildin� 

Satqınlıq, iItira, dost xəyanəti... 
+eydər bu dünyada nələr Jörmədi� 
+eydərdən öyrəndim bu ləyaqəti ±
Namərd aya÷ına mərdi vermədi� 

da÷daş Azərbaycan ölməz əsəri, 
Vətənə məhəbbət təN amalıydı. 
+eydər öz Yurdunun sadiq əsJəri, 
7ürNün ən qüdrətli *eneralıydı� 

Ɉ qədər do÷madı xatirələri, 
Sönməyən *ünəşdi, odlu çıraqdı. 
*üc verər hər Nəsə nurlu əlləri, 
+eydərin ruhu da xalqa dayaqdı���

Vahid Ə=İ=, 
;alq şairi
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